
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KULTŪROS PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO

2012 m. rugpjūčio 30 d. Nr. T-223 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 13 punktu, atsižvelgdama į Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės 
ir audito tarnybos 2012-05-16 raštą Nr. Sl-30 „Dėl atliekamo 2011 m. biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio audito'4, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  patvirtinti Kultūros 
projektų finansavimo konkurso nuostatus (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Justinas Sartauskas


